118 trova applicazione il principio della competenza 

finanziaria potenziata per cui l’obbligazione si perfezionerà e sarà liquidabile entro 
l’esercizio finanziario 2021; 

D E C R E T A 

Art. 1) Per le motivazioni esposte in premessa, è disimpegnata la somma di € 3.054,88 (euro 

tremilacinquantaquattro/88) impegnata sul capitolo 742027 “Spese per l'acquisto di 
attrezzature” codice Siope U.2.02.01.05.002 del Bilancio della Regione Siciliana esercizio 
finanziario 2021 con DRA n. 2002 del 05/10/2021 e registrato dalla ragioneria Centrale in 
data 14/10/2021 al n.